

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație în cadrul LT B.P. HAȘDEU

Valoarea de deviz 788 039,83 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	890,00	28,42 28,12	25 293,71 25 026,71
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	890,00	13,24 12,59	11 784,48 11 205,98
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	776,51	53,38 29,38	41 452,44 22 813,08
4	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	415,00	36,01 20,15	14 943,98 8 360,42
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	115,00	89,98 71,35	10 347,47 8 205,13
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Praimer	m2	890,00	7,04 1,68	6 269,42 1 494,13

1	2	3	4	5	6	7
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Uniflex 1 strat)	m2	890,00	65,03 20,15	57 872,34 17 929,58
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Uniflex 2 strat)	m2	890,00	69,76 20,15	62 085,06 17 929,58
9	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Acoperirea imbinarii membrana-perete)	m	115,00	70,05 42,81	8 056,17 4 923,08
10	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	115,00	13,00 10,07	1 495,55 1 158,37
11	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera montarea aeratoarelor	buc	35,00	135,93 94,43	4 757,43 3 305,14
12	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1	t	45,60	14,69 14,69	669,84 669,84
13	TrB05B1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m	t	45,60	29,80 29,80	1 358,82 1 358,82
14	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,00	18,89 18,89	283,30 283,30
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	17,00	19,35 0,00	328,95 0,00
		Total	Lei			246 998,96
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			28 049,21
		Transportarea materialelor	2 %			2 382,89

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			5 548,62
		<i>Total</i>				282 979,68
		<i>Venit</i>	2 %			5 659,59
		Total Acoperis Inclusiv salariu				288 639,27 124 663,16
		2. Timplarie PVC				
		2.1. Timplarie				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ferestre	m2	244,60	17,63 17,63	4 311,66 4 311,66
17	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camere de aer, consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperite cu un strat de material plastic, fara punti termice. Suprafetele de sticla: Sticla dubla cu o distanta minima de 16mm (4-16-4), realizat din sticla cu acoperite de joasa emisiune)	m2	244,60	929,09 34,27	227 255,88 8 382,08
18	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice L- 450mm	m	140,00	100,73 15,11	14 101,77 2 115,28
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu Exterioare din ALUMINIU - l=200 mm	m	140,00	85,72 16,79	12 000,52 2 350,32
		<i>Total</i>	Lei			257 669,83
		Total Timplarie Inclusiv salariu				257 669,83 17 159,34
		2.2. Reparatii la glafuri interioare				
20	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Interioare)	m	513,30	39,61 35,25	20 330,52 18 096,29
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (interioare)	m2	179,31	90,18 62,37	16 170,86 11 183,10

1	2	3	4	5	6	7
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (interioare)	m2	179,31	27,20 23,08	4 877,42 4 139,10
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor grund tip Supraton (interioare)	m2	179,31	3,12 1,26	558,66 225,77
24	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Interioare)	m2	179,31	37,14 28,96	6 660,11 5 192,69
		<i>Total</i>	Lei			48 597,57
		Total Reparatii la glafuri interioare Inclusiv salariu				48 597,57 38 836,95
		2.3. Reparatii la glafuri exterioare				
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (exterioare)	m	513,30	23,48 20,98	12 050,02 10 771,60
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (exterioare)	m2	77,00	90,18 62,37	6 944,15 4 802,29
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (exterioare)	m2	77,00	27,20 23,08	2 094,48 1 777,43
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor grund tip Supraton (exterioare)	m2	77,00	3,12 1,26	239,90 96,95
29	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Eurostil Exterioare)	m2	77,00	38,44 28,96	2 960,12 2 229,87
		<i>Total</i>	Lei			24 288,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatii la glafuri exterioare Inclusiv salariu				24 288,67 19 678,14
		2.4. Diverse				
30	TrB05B1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m	t	14,00	29,80 29,80	417,18 417,18
31	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	14,00	18,89 18,89	264,41 264,41
32	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	14,00	19,35 0,00	270,90 0,00
		<i>Total</i>	Lei			952,49
		Total Diverse Inclusiv salariu				952,49 681,59
		<i>Total</i>	Lei			331 508,56
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			17 180,10
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			5 079,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			7 075,36
		<i>Total</i>				360 843,72
		<i>Venit</i>	2 %			7 216,87
		Total Timplarie PVC Inclusiv salariu				368 060,59 76 356,02

		Total	Lei	656 699,86
		Tva	20 %	131 339,97
		Total deviz: Inclusiv salariu	788 039,83 201 019,18	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)